Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 4166.000
Dadi a gabbia

Stato: 10/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

TS 4166.000 - Dadi a gabbia

Impiego in armadi e profilati con sistema di foratura a sezione rettangolare 12,5 x 10,5 mm, con
molla a pressione come ausilio di inserimento per un sicuro collegamento meccanico ed

elettrico nel sistema di foratura.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Possibili installazioni

Dimensioni
Filettatura

Confezione
Peso netto

Peso lordo

© Rittal 2026

TS 4166.000

Il dispositivo di inserzione, simile ad una molla a pressione,
garantisce una sicura connessione meccanica ed elettrica nel
sistema di foratura degli armadi.

Sul profilo verticale dell'armadio TS, VX SE tramite il profilo
adattatore per il sistema VX

Al profilato orizzontale TS

Sul profilo orizzontale dell'armadio VX SE parte inferiore

Sul profilo orizzontale dell'armadio VX SE, parte superiore, in
profondita

Sui profili di montaggio 23 x 23 mm

Sugli chassis di montaggio 23 x 73 mm

Sugli chassis di montaggio 45 x 88 mm

Sugli elementi a chassis 23 x 73 mm

Sugli armadi e profilati con reticolo di foratura quadrato 12,5 x 10,5
mm

Filettatura: M5
M5

50 pz.

0.4

0.474



Caratteristiche

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

73181692

4028177641815

EC002358

EC002358

23110815



