Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





TS 4166.000 Dadi a gabbia

Stato: 19/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



TS 4166.000 - Dadi a gabbia

Impiego in armadi e profilati con sistema di foratura a sezione rettangolare 12,5 x 10,5 mm, con molla a pressione come ausilio di inserimento per un sicuro collegamento meccanico ed elettrico nel sistema di foratura.



Caratteristiche

Codice prodotto	TS 4166.000
Descrizione prodotto	Il dispositivo di inserzione, simile ad una molla a pressione, garantisce una sicura connessione meccanica ed elettrica nel sistema di foratura degli armadi.
Possibili installazioni	Sul profilo verticale dell'armadio TS, VX SE tramite il profilo adattatore per il sistema VX Al profilato orizzontale TS Sul profilo orizzontale dell'armadio VX SE parte inferiore Sul profilo orizzontale dell'armadio VX SE, parte superiore, in profondità Sui profili di montaggio 23 x 23 mm Sugli chassis di montaggio 23 x 73 mm Sugli chassis di montaggio 45 x 88 mm Sugli elementi a chassis 23 x 73 mm Sugli armadi e profilati con reticolo di foratura quadrato 12,5 x 10,5 mm
Dimensioni	Filettatura: M5
Filettatura	M5
Confezione	50 pz.
Peso netto	0.4
Peso lordo	0.474

© Rittal 2025 2

Caratteristiche

Codice tariffa doganale	73181692
EAN	4028177641815
ETIM 9	EC002358
ETIM 8	EC002358
ECLASS 8.0	23110815

© Rittal 2025 3